
ZARZĄDZENIE NR 464/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, 
podjętych podczas XXXIX sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XXXIX sesji Rady Gminy 
Brańsk w dniu 31 sierpnia 2023r., określają harmonogramy stanowiące 
załączniki od Nr 1 - 9 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym 
w kolumnach 5-6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FC0E9D-8B48-422F-85F7-5701488FD9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 464/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XXXIX/307/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 

 przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów i  
wydatków 
budżetowych  
 
dokonano 
zmiany 
limitów 
wydatków na 
zadania 
majątkowe   
 
załącznik 
wykaz dotacji 
otrzymał 
nowe 
brzmienie 
 
przyjęto 
zmiany w 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu 
 
przyjęto 
zmiany w 
limitach 
zobowiązań z 
tytułu 
kredytów i 
pożyczek  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
zadaniach 
majątkowych i 
wykazie dotacji, 
przychodach i 
rozchodach 
budżetu oraz 
limicie 
zobowiązań z 
tytułu kredytów i 
pożyczek 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FC0E9D-8B48-422F-85F7-5701488FD9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 464/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XXXIX/308/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na 
lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-

2033 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto 
zmiany w 
planie 
dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto 
zmiany w 
planie 
wydatków 
budżetowych 
 
 
Przyjęto 
zmiany w 
wykazie 
przedsięwzięć  
 
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF 
w zakresie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem 
długu 
zaciągniętego 
 
 
3)Dokonać 
zmiany wykazu 
przedsięwzięć 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FC0E9D-8B48-422F-85F7-5701488FD9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 464/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XXXIX/309/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na zakup łóżka 
do Oddziału Rehabilitacji Stacjonarnej w 2023r 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

udzielono dotacji 
celowej dla SP 
ZOZ w Bielsku 
Podl.  
na zakup łóżka z 
wyposażeniem 
do Oddziału 
Rehabilitacji 
Stacjonarnej  
 
 

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Regionalnej 
Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku  
 
2)zawarcie 
umowy z 
beneficjentem 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
bieżące 
działanie 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FC0E9D-8B48-422F-85F7-5701488FD9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 464/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XXXIX/310/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023r.w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

w Gminie Brańsk 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Określono 
warunki i tryb 
finansowania 
rozwoju 
sportu na 
obszarze 
Gminy Brańsk  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
3) udzielanie 
dotacji po 
przeprowadzeniu 
przez Wójta 
postępowania 
konkursowego i 
podpisaniu 
umowy 
 
4)złożenie 
sprawozdania z 
wykonania 
zadania,  
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
bieżące 
działanie 
 
 
 
 
 
 
 
w terminie 
30 dni od 
dnia 
upływu 
okresu, na 
który 
została 
zawarta 
umowa  

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
 
beneficjent oraz  
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FC0E9D-8B48-422F-85F7-5701488FD9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 464/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XXXIX/311/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023r. w sprawie zwolnienia z realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Chojewie 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zwolniono 
Dyrektora SP  
w Chojewie  
z obowiązku 
realizacji 
tygodniowego 
wymiaru godzin 
zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
 
3) przekazanie 
uchwały do 
Kuratorium i 
Dyrektorowi 
szkoły 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FC0E9D-8B48-422F-85F7-5701488FD9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 464/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XXXIX/312/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023r. w sprawie zwolnienia z realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dyrektora Szkoły Podstawowej im. Por. Izydora 

Kołakowskiego w Domanowie 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zwolniono 
Dyrektora SP  
w Domanowie  
z obowiązku 
realizacji 
tygodniowego 
wymiaru godzin 
zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
 
3) przekazanie 
uchwały do 
Kuratorium i 
Dyrektorowi 
szkoły 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FC0E9D-8B48-422F-85F7-5701488FD9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 464/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XXXIX/313/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023r. w sprawie zwolnienia z realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Holonkach 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorując
y realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zwolniono 
Dyrektora SP  
w Holonkach  
z obowiązku 
realizacji 
tygodniowego 
wymiaru godzin 
zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2)przesłanie 
uchwały do 
publikacji w 
Dz.Urz. Woj. 
Podl. 
 
 
3) przekazanie 
uchwały do 
Kuratorium i 
Dyrektorowi 
szkoły 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury  
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy  
 
 
 
 
Sekretarz 
Gminy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FC0E9D-8B48-422F-85F7-5701488FD9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 464/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XXXIX/314/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023r. w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Gminy Brańsk do 

rozpatrzenia skargi 

L.p. Zadania 
wynikające 
z uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stwierdzono 
brak 
właściwości 
Rady Gminy 
Brańsk do 
rozpatrzenia 
skargi  

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku  
 
2) 
poinformowanie 
osoby skarżącej 
o sposobie 
załatwienia 
skargi  

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
Rada Gminy 
Brańsk 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FC0E9D-8B48-422F-85F7-5701488FD9A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 464/2023 
Wójta Gminy Brańsk 
z dnia 4 września 2023 r. 

H A R M O N O G R A M 
 

realizacji Uchwały Nr XXXIX/315/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 
2023r. w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców Sołectwa Pasieka 

o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2024 rok środków finansowych na 
budowę krzyża 

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób 
realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialn
y za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wniosek Sołectwa 
Pasieka 
w części 
dotyczącej 
przeznaczenia w 
budżecie gminy 
na 2024r. 
środków 
finansowych na 
budowę krzyża  
uznano za 
niezasługujący na 
uwzględnienie  
 
pozytywnie 
zaopiniowano  
wyodrębnienie w 
budżecie Gminy 
Brańsk na rok 
2024 środków 
finansowych w 
wysokości 
11.625.86zł do 
wykorzystania 
przez Sołectwo 
Pasieka na 
zadanie, które 
będzie mieściło 
się w katalogu 
zadań gminnych    

1) przesłanie 
uchwały do 
nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku   
 
2) 
zawiadomienie 
Mieszkańców 
Sołectwa 
Pasieka o 
sposobie 
rozpatrzenia 
wniosku 
 
3) przekazanie 
uchwały 
Wójtowi Gminy 
 

7 dni od 
podjęcia  
uchwały  
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 
 
7 dni od 
podjęcia  
uchwały 
 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty i 
Kultury  
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 
 
 
 
 

Sekretarz 
Gminy   
 
 
 
 
 
 
 
Rada Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Rada Gminy   
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18FC0E9D-8B48-422F-85F7-5701488FD9A4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 464/2023 WÓJTA GMINY BRAŃSK z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXIX/307/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok
	Załącznik 2 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXIX/308/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2023-2026 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2023-2033
	Załącznik 3 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXIX/309/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023r. zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na zakup łóżka do Oddziału Rehabilitacji Stacjonarnej w 2023r
	Załącznik 4 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXIX/310/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023r.w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Brańsk
	Załącznik 5 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXIX/311/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie zwolnienia z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Chojewie
	Załącznik 6 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXIX/312/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie zwolnienia z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora Szkoły Podstawowej im. Por. Izydora Kołakowskiego w Domanowie
	Załącznik 7 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXIX/313/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie zwolnienia z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Holonkach
	Załącznik 8 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXIX/314/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Gminy Brańsk do rozpatrzenia skargi
	Załącznik 9 - H A R M O N O G R A Mrealizacji Uchwały Nr XXXIX/315/2023 Rady Gminy Brańsk z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańców Sołectwa Pasieka o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2024 rok środków finansowych na budowę krzyża


		2023-09-04T07:16:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




